59

bilem z ista adducit̄ pro op̄nide bar. ¶ Sed pro  
 vincē. z io. calda. z sequacibus adducunt̄ ista p̄. i  
 gratis casus omissus h̄z pro omissio. c. susceptum  
 de rescriptis in. vj. s3 casus omissus hic in facul  
 tate dispensandi ē casus mixtus ergo sequit̄ q̄ ba  
 bet̄ pro omissio z p̄ cōsequens non poterit dispen  
 sare ¶ S3 volens tenere primā opi. poterit ad h̄  
 r̄idere q̄. d. c. susceptum loquitur in gratis im  
 petratis ad beneficia que tamquāz ambiciosa re  
 stringenda sunt vt in. c. quāuis de prebēn. in. vj.  
 z etiam qz per tales gratias papa p̄iudicat po  
 testati iudic' ordinarij qz ep̄. scopus habet pote  
 statem a iure comuni conferendi beneficia sue di  
 ocesis. c. oīs basilice xvj. q. vij. ideo restringende  
 sunt vt minus ledant ar. c. ex tuarum de auct.  
 z vsu palij. c. licet in corrigendis de off. ordi. c. su  
 per eo de off. deleg. s3 nos loquimur in facultate  
 dispensandi concessa cum illegittimo per quam  
 nulli fit p̄iudicium nisi ipsi p̄ncipi concedenti  
 z nullius iuri derogat nisi iuri comuni ideo ampli  
 or debet fieri interpretatio ¶ Item. d. c. susceptum  
 z similia iura volūt q̄ gratie sunt restringēde res  
 p̄ctu eius in quem confertur effectus illarūz nos  
 autem loquimur in alio casu v3 an restringi debe  
 ant q̄re respectu eius qui effectum facultatis sibi  
 concessa habet exercendo gratiam in alio quo ca  
 su interpretatio non est fienda ita stricte sed large  
 faciat quod not. in. c. dudum de prebēn. in. vj. sed  
 h̄ r̄isio non v̄z procedere p. c. is cui de prebēn. in  
 vj. vbi facultas p̄ferendi beneficia alteri concessa  
 a iure comuni magnam restrictionem recipit non  
 autem largam z fauorabilem interpretationem z  
 tamen ille. tex. loquitur in habente facultates pro  
 cuius executione necesse est gratiam in alterū diri  
 gere ¶ Secundo facit expressio duarum specierū  
 quales fuerunt iste in facultate dispensandi posite  
 non debet extendi ad specie etiam eiusdē generis  
 l. i. s. itez si due. ff. de aur. z ar. leg. ergo. tertio pro  
 hoc videtur casus in. d. l. vim passā. s. p̄scriptio  
 ne responderetur quod duplex est gratia quia ibi nō  
 fit extensio primo ne maleficia remaneant impuni  
 ta quod est contra publicā vtilitatem. c. vt fame.  
 de sen. exco. l. ita vulneratus. ff. ad. l. acquil. secū  
 do quia p̄scriptio ipsa de sui natura est odiosa  
 vt voluit glo. in. l. si. C. de edic. vi. adr. tol. conse  
 quens est vt extensioe non capiat. c. cū cōtingat  
 de decim. Nos aut loquimur de facultate dispen  
 sandi cum illegittimo que omni respectu habet fi  
 nem fauorabilem siue querat legatū dispensandi  
 cuz eo quo ad sp̄alia hoc est fauorabile cum pp̄  
 hoc cultus diuinus propter pluralitatē persona  
 rū ad eum ministrandū habiliū recipiat augumē  
 tū qd̄ ē vtile publicū vt i. c. ex parte de p̄stit. siue  
 q̄rat dispensare cū illegittimo quo ad successione  
 illud etiā ē fauorabile qm̄ p̄ illud facilius defunc  
 tus repit̄ successorē quod publice interest. l. ga. ff.  
 d̄ i terrog. act. l. i. testamēto. ff. d̄ fideius. lib. auct.  
 d̄ here. z sal. s. si vero expressis z si dicas facultatē  
 dispensandi hoc casu fore restringēdā qz ex ea i fer  
 tur p̄iudicium venientibus ab intestato z sic le  
 gittimis qz r̄sideri p̄t̄ q̄ h̄ itereē sperate succes  
 siois ius civile prohibet p̄siderari. l. post emācipa.  
 ff. d̄ lib' leg. ¶ Cultio i ducit̄. c. q̄ dilectio d̄ p̄lagui.  
 z affi. vbi facultas disp̄sadi in copula mat̄mōi